
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
                                                                                                  
31.07.2020                                                                                        № 45 

Про дозвіл на приватизацію 
квартири 
 

  Відповідно до пункту 7 (делеговані повноваження)  статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» , статті 2  Закону України  
«Про приватизацію державного житлового фонду» та розглянувши заяву  гр. 
Плахотнюк Лідії Василівни,  виконавчий комітет  сільської ради   
в и р і ш и в : 
 

1. Дати дозвіл  на приватизацію квартири №21 по вулиці Богдана 
Хмельницького 9,  села Іркліїв гр.  Плахотнюк Лідії Василівні . 

  
2. Громадянці Плахотнюк Л.В. зареєструвати право власності на 

житлову   квартиру. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена  
                  виконавчого комітету  Бондаря В.П. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                                   І. ПОЇЗДНИК                            
 


